國立桃園啟智學校_公文簽核表

文號：

發文字號： 附件數量：

承辦單位：

0025

實字第711 _0025號

實習組、實輔處、人事室、主計室、校長室

擬稿日期：106/06/26

決行層級：

受文單位：

實習組 吳佑菁

(106簽_71100025_1.XLSX,共1個附件檔)附件內容：

第1層決行

簽結日期：106/06/26

簽稿 普通件文別區分： 速別：

送發日期：   /  /

分類檔號： 保存年限：  年

本
件
已
簽
結

簽辦單位：

主旨：檢陳錄取106年度全國高級中等學校職業類料暑假教師赴公
　　　民營機構研習名單，請鑑核。
說明：
　一、本校計有龔瑪莉老師、吳佑菁老師、林鈴慧老師、楊美絹老
　　　師、葉瑞華老師、彭珍芳老師、林美吟老師、徐淑真老師、
　　　陳美琇老師等九人錄取。
　二、請淮予上述九位老師公假參加並支付往返一次交通費（含高
　　　鐵）。
　三、因有部份老師為備取狀態，如後續有被通知錄取，亦請淮予
　　　公假參加並支付往返一次交通費（含高鐵）。

實習組：

106/06/26 12:51:20 教師兼實習組長 吳佑菁

實輔處：

106/06/26 13:14:11 教師兼實輔主任 孟儀華

人事室：

奉核後請將全案電子檔上傳假單附件，俾利核予公假。

106/06/26 13:39:03 約僱人員 趙彧穀

人事室：

106/06/26 14:08:45 人事室主任 何鳳茹

主計室：

106/06/26 14:33:19 組員 吳秀鳳

主計室：

106/06/26 14:50:08 主計室主任 劉綢

校長室(決行)：准

第1頁．共2頁
接下頁

國立桃園啟智學校_公文簽核表

承上頁

106/06/26 18:19:15 校長 許唐敏

第2頁．共2頁

簽 於實習組

中華民國106年06月26日

國立桃園啟智學校
原
稿

保存年限：

檔　　號：

機密等級：

主旨：檢陳錄取106年度全國高級中等學校職業類料暑假教師赴公

　　　民營機構研習名單，請鑑核。

說明：

　一、本校計有龔瑪莉老師、吳佑菁老師、林鈴慧老師、楊美絹老

　　　師、葉瑞華老師、彭珍芳老師、林美吟老師、徐淑真老師、

　　　陳美琇老師等九人錄取。　　　裝

　二、請淮予上述九位老師公假參加並支付往返一次交通費（含高

　　　鐵）。

　三、因有部份老師為備取狀態，如後續有被通知錄取，亦請淮予

　　　公假參加並支付往返一次交通費（含高鐵）。

----------------------------------------------------------------------------------

訂 附件：106簽_71100025_1.XLSX(共1個附件檔)

第 1 層決行

106/06/26 12:51:01教師兼實習組長 吳佑菁

線

第1頁．共1頁